

Dettaglio Dispositivi Proposti														
Spazio Riservato Alla Stazione Appaltante						Spazio Riservato All'Operatore Economico				Compilare queste celle solo nel modello che andrà caricato nella busta economica				
Lotto	Voce	Descrizione	CND	Fabbisogno ANNUALE (in unità)	Prezzo unitario presunto	Importo presunto annuale	Nome commerciale	Confezionamento	Cod. Prodotto Produttore	Cod. Prodotto Fornitore (se differente)	Prezzo Unitario Offerto IVA ESCLUSA	Iva%	Importo complessivo offerto annuale IVA ESCLUSA	Importo complessivo offerto annuale IVA INCLUSA
1	A	Set giornaliero composto da tre linee sterili: due linee per flaconi contenenti il mezzo di contrasto e una linea per soluzione salina. Il set deve essere dotato di un connettore a T all'estremità distale. Utilizzo: 24 ore. Latex Free. No ftalati.	Z11039080	870	42,60 €	37.062,000 €	Day set III Hp - confezione da 15 pezzi	15 pz	640060	640060	42,60 €	22%	37.062,00 €	45.215,64 €
1	B	Spike monouso sterile da utilizzare con un flacone singolo di mezzo di contrasto. Adatto a tutti i tipi di bottiglie di flacone di mezzo di contrasto (volume da 50 a 500 ml). Latex Free. No ftalati.	A03020101	2400	4,88 €	11.712,000 €	Bottle Spike Type A - confezione da 60 pezzi	60 pz	640058	640058	4,88 €	22%	11.712,00 €	14.288,64 €
1	C	Set utilizzato per diversi pazienti validato per essere utilizzato fino a 12 ore o massimo con 3600 ml. Ogni paziente è collegato tramite il proprio tubo monouso sterile. Latex Free. No ftalati.	A03020101	1750	21,29 €	37.257,500 €	Multipatient set. - confezione da 25 pezzi	25 pz	640061	640061	21,29 €	22%	37.257,50 €	45.454,15 €
1	D	Tubo monouso sterile con doppia valvola antireflusso a ciascuna estremità: -connettore Luer Lock femmina che si collega al set utilizzato per più pazienti; -connettore Luer Lock maschio che si collega al paziente. Latex Free. No ftalati.	A03020101	4000	1,77 €	7.080,000 €	Patient line - confezione da 40 pezzi	40 pz	640063	640063	1,77 €	22%	7.080,00 €	8.637,60 €
<b>TOTALE</b>						<b>93.111,500 €</b>					<b>TOTALE</b>	93.111,50 €	113.596,03 €	

Marca da Bollo da 16,00 (da apporre successivamente solo in caso di affidamento)	Indicare l'importo dei costi aziendali dell'offerente, concernente l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro: →	121,04 €
--	--	----------

BRACCO IMAGING S.P.A.  
Un Procuratore  
Angelo Galani